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Nomina commissione bando contratto autonomo occasionale PRA-HE 2021

Piermichele La Sala <piermichele.lasala@unifg.it> 22 febbraio 2023 alle ore 11:28

A: Direttore del Dipartimento di Economia <direttore.economia@unifg.it>, Michele Milone <michele.milone@unifg.it>, Rocco

Rosa <rocco.rosa@unifg.it>, "dipartimento.economia dipartimento.economia" <dipartimento.economia@unifg.it>
Cc: Nicola Faccilongo <nicola.faccilongo@unifg.it>, "ricercaformazione.economia ricercaformazione.economia”
<ricercaformazione.economia@unifg.it>, Giovanni Lo Greco <giovanni.logreco@unifg.it>

Gent.mo Direttore,

in relazione alla mail trasmessa da Giovanni Logreco che ringrazio, chiedo di inserire all'ordine del giorno del prossimo
Consiglio il seguente punto:

Nomina commissione contratto di lavoro autonomo professionale sul progetto di ricerca PRA-HE 2021
“Innovative technological solutions for the digital and ecological transition of quality agri-food chains in
marginal rural areas (In.Te.S.A.)”

Grazie mille

Piermichele La Sala

[Testo tra virgolette nascosto]
[Testo tra virgolette nascosto]
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Prof. Piermichele La Sala

Associate Professor in Agricultural Economics and Policy
Department of Economics

University of Foggia

Via Romolo Caggese n.1
71121 Foggia (FG)
Italy
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